ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОБОРОНЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в Постановление Государственного комитета

обороны Донецкой Народной Республики
от 20 мая 2022 года 67 «О некоторых вопросах аренды нежилых

помещений»

ГосударственномПоложениемРуководствуясь
обороны Донецкой Народной Республики, утвержденным Указом Главы
Донецкой Народной Республики от 03 апреля 2022 года

Государственном
Республики»,

комитетео

121
Народнойобороны Донецкой«О комитете

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление Государственного
комитета обороны Донецкой Народной Республики от 20 мая
2022 года 67 «О некоторых вопросах аренды нежилых помещений»,
дополнив его пунктом З1 следующего содержания:

« З1. Установить, что действие настоящего Постановления не
распространяется на физических лиц, указанных в настоящем
Постановлении, заключивших договоры аренды нежилого недвижимого
имущества с государственными унитарными предприятиями Донецкой
Народной Республики, а также с операторами телекоммуникаций
Донецкой Народной Республики, имеющими соответствующие лицензии
на оказание телекоммуникационных услуг на территории Донецкой
Народной Республики.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель
Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики -
Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

2022 года